

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายากบ้านนางกระบวน เสนาสี ถึงป่าช้า หมู่ที่ 12 บ้านวังโพธิ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 2. งานดิน (EARTHWORK)<br>2.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)  | ตร.ม. | 4,000.000 | 1.79         | 7,160.00  | 1.4060 | 2.51                 | 10,066.96  |
| 2                    | 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 200.000   | 416.28       | 83,256.00 | 1.4060 | 585.28               | 117,057.93 |
| 3                    | 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)   | ลบ.ม. | 150.000   | 96.37        | 14,455.50 | 1.4060 | 135.49               | 20,324.43  |
|                      | 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |           |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายากบ้านนางกระบวน เสนาสี ถึงป่าช้า หมู่ที่ 12 บ้านวังโพธิ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี   |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 4.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 4,000.000 | 412.14       | 1,648,560.00 | 1.4060 | 579.46               | 2,317,875.36 |
| 5                    | 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 40.000    | 154.05       | 6,162.00     | 1.4060 | 216.59               | 8,663.77     |
| 6                    | 4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 400.000   | 72.26        | 28,904.00    | 1.4060 | 101.59               | 40,639.02    |
| 7                    | 4.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 1,000.000 | 62.81        | 62,810.00    | 1.4060 | 88.31                | 88,310.86    |
| รวมราคากลาง          |  |       |           |              |              |        |                      | 2,602,938.33 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายากบ้านนางกระบวน เสนาสี ถึงป่าช้า หมู่ที่ 12 บ้านวังโพธิ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า |
|                                    | 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี   |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายากบ้านนางกระบวน เสนาสี ถึงป่าช้า หมู่ที่ 12 บ้านวังโพธิ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี |
|------------------------------------|---|

ไชยา จิตพิมพ์  
( ไชยา จิตพิมพ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณี พาระวงษ์  
( มณี พาระวงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มังกร ศรีทอง  
( มังกร ศรีทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยา จิตพิมพ์

26 มีนาคม 2567